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CECILIA RIVEROS

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Zcharick Vanesa Aguirre Rivas zharicka@sagradafamiliapalmira.edu.co
Saray Daniela Almendra Cuenu saraya@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria Camila Barrera Benavidez camilab@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juliana Andrea Botero Lozano julianab@sagradafamiliapalmira.edu.co
Estefany Caballero Ramos estefanyc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valentina Cabrera Nupan valentinacn@sagradafamiliapalmira.edu.co
Yiseth Castillo Palacios yisethc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Castro Montaño isabellac@sagradafamiliapalmira.edu.co
Ana Maria Florez Martínez anamariaf@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angelly Micanquer Caicedo angellym@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karen Juliana Morales Ospina kareno@sagradafamiliapalmira.edu.co
Leidy Tatiana Narvaez Gomajoa leidyn@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Valentina Ochoa Garcia laurao@sagradafamiliapalmira.edu.co
Asley Johanna Ospina Pizara asleyo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Leisly Yahaira Patiño Muriel leislyp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Erika Melissa Quintero Hernandez erikamqh@sagradafamiliapalmira.edu.co
Keila Jasbleidy Ramirez Gomez keilar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Daniela Restrepo Sandoval laurar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Rosero Pantoja valeriap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Salazar Mueses lauras@sagradafamiliapalmira.edu.co
Brenda Valentina Trochez Carmona brendat@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Sofia Valdes Rojas laurav@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karent Liceth Valencia Laverde karentv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicolle Dayana Valencia Nuñez nicollev@sagradafamiliapalmira.edu.co
Mariana Vela Taba marianav@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sofia Vela Taba sofiav@sagradafamiliapalmira.edu.co
Greisy Tatiana Velasquez Restrepo greisyv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Valentina Zapata Guzman lauraz@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/oxk-tvgx-nna?authuser=0&hs=179 
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FANNY POLO

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Isabela Aranzazu Lorza isabelaa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Arcila Rubiano valeriaar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Stephania Bocanegra Unda stephaniab@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Chicaiza Lopez valeriac@sagradafamiliapalmira.edu.co
Alejandra Coral Duque alejandrac@sagradafamiliapalmira.edu.co
Marcela Demera Idarraga marcelad@sagradafamiliapalmira.edu.co
Tatiana Alejandra Escobar Aguirre tatianae@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sthefany Maria Galindo Vergel sthefanyv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Victoria Gallo Payana laurap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Salomé Giraldo Ramírez salomer@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Goméz Oviedo valeriag@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria Esmeralda Henao Ospina esmeraldah@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nathalia Herrera lozano nathaliah@sagradafamiliapalmira.edu.co
Sara Isabel Hurtado Arce sarah@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Sofia Hurtado Ramirez laurah@sagradafamiliapalmira.edu.co
Natalia Andrea Libreros Garcia natalial@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria José Lozano Jimenez marial@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karen Valentina Marin Díaz karenm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Andrea Valentina Marin Escobar andream@sagradafamiliapalmira.edu.co
Luisa Maria Marin Garcia luisag@sagradafamiliapalmira.edu.co
Andrea Molina Vargas andreav@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicole Daniela Ocampo Vidales nicoleo@sagradafamiliapalmira.edu.co
Emily Zareth Palacios Velez emilyp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Dina Marcela Puentes Menco dinap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Coraima Lizeth Pulgarin Mejia coraimap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valeria Quintero Roldan valeriaq@sagradafamiliapalmira.edu.co
Estefania Restrepo Echavarria estefaniar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Daniela Restrepo Ospina danielar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angie Liceth Reyes Montaño licethr@sagradafamiliapalmira.edu.co
Manuela Rincón Gaviria manuelar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Rodriguez Roldan isabella@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Roncancio Ramirez isaellar@sagradafamiliapalmira.edu.co
Melany Serrano López melanysl@sagradafamiliapalmira.edu.co
Isabella Trejos Rodriguez isabellat@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Camila Varela Ramirez camilav@sagradafamiliapalmira.edu.co
Dianny Sarahy Vivas Chaves diannyv@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/vuw-vmzq-zmf?authuser=0&hs=179 
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ANA ROSAURA GUTIERREZ

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Angie Juliana Alvarez Arias angieaa@sagradafamiliapalmira.edu.co
Pierr Angely Anaya Padilla pierraap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Leidy Jhoana Angel Hoyos leidyah@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karen Benavides Calvache karenbc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria Victoria Cabrera Peraza mariavcp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicolle Chacón Valbuena nicollecv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karolayn Delgado Díaz karolayndd@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karen Dayana Delgado Parra karendp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Maria Alejandra Diaz Cardona mariadc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicole Dayana Díaz Celeita nicoledc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angely Tahana Gómez Cortés angelytgco@sagradafamiliapalmira.edu.co
Laura Valentina Gómez Peña lauragp@sagradafamiliapalmira.edu.co
Diana Carolina Guerrero Reina dianagr@sagradafamiliapalmira.edu.co
Giselle Daiana Guzman Sabogal gisellegs@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valentina Manzano Sarmiento valentinams@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jennifer Andrea Martínez Salgado jenniferms@sagradafamiliapalmira.edu.co
Oriana Wilkendry Medina Cedeño orianamc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Luisa Fernanda Orjuela Luna luisaol@sagradafamiliapalmira.edu.co
Manuela Andrea Riascos Estrada manuelare@sagradafamiliapalmira.edu.co
Julieth Vanessa Rojas Duque juliethrd@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karol Fernanda Rosero Moreno karolfrm@sagradafamiliapalmira.edu.co
Zharych Dayanna Trujillo García zharychtg@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/tpo-qvwh-awy?authuser=1&hs=179 

GRADO  11-3

DIRECTOR(A) DE GRUPO



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

NIT: 815.004.305 - 6 Registro DANE: 176520000454

Resolución No. 0947 -25/06/2013 Secretaría de Educación – Palmira.
  www.sagradafamiliapalmira.edu.co

LUIS RODRIGO CICERY

LINK AULA VIRTUAL

Nombres Apellidos Correo institucional
Juan David Agudelo Grisales juanag@sagradafamiliapalmira.edu.co
Anny Geraldine Alzate Cardona annyac@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan David Arenas Martínez juanam@sagradafamiliapalmira.edu.co
Diana Sofía Arias Borrero dianaab@sagradafamiliapalmira.edu.co
Juan Esteban Astudillo Perea juanap@sagradafamiliapalmira.edu.co
Jenny Andrea Balvuena Giraldo jennybg@sagradafamiliapalmira.edu.co
Luis Alejandro Bernal Duarte luisbd@sagradafamiliapalmira.edu.co
Daniel Botero Giraldo danielbg@sagradafamiliapalmira.edu.co
Karen Johana Botina Rodriguez karenbr@sagradafamiliapalmira.edu.co
Johan Andrés Candelo Castañeda johancc@sagradafamiliapalmira.edu.co
María Paula Cardona Bonilla mariacb@sagradafamiliapalmira.edu.co
William Eduardo Cortés Arbeláez williamca@sagradafamiliapalmira.edu.co
Kiona Aileen Fuentes Solano kionafs@sagradafamiliapalmira.edu.co
Stefania Gamboa Ospina stefaniago@sagradafamiliapalmira.edu.co
Angely Tatiana Gómez Cortez angelytgc@sagradafamiliapalmira.edu.co
David Leonardo Gordillo Becerra davidgb@sagradafamiliapalmira.edu.co
María José Medina Cortes mariamc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valery Dayana Mosquera González valerymg@sagradafamiliapalmira.edu.co
Daniel Alexis Ortiz Manzano danielom@sagradafamiliapalmira.edu.co
Anny Isabella Ortiz Márquez annyom@sagradafamiliapalmira.edu.co
Valentina Patiño Rodríguez valentinapr@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicole Valeria Perea Betancourt nicolepb@sagradafamiliapalmira.edu.co
Nicole Johana Quiñonez Vallejo nicoleqv@sagradafamiliapalmira.edu.co
David Rueda Venegas davidrv@sagradafamiliapalmira.edu.co
Cristian Andrés Suárez Cucas cristiansc@sagradafamiliapalmira.edu.co
Carlos Mauricio Vallejo Escobar carlosve@sagradafamiliapalmira.edu.co
Stefania Zapata Lucas stefaniazl@sagradafamiliapalmira.edu.co

https://meet.google.com/abp-bnat-akn?authuser=0&hs=179 
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